
Projekt La Alcaidesa I. Etapa finální realizace 7/2023

Možnost osobní návštěvy již hotového projektu. Ukázka 
okolí a představení projektu na místě s asistencí managera 
projektu panem Dušanem Hozákem.
Tel:+ 420 739 359 012

Ubytování na 2 dny zdarma v již hotovém projektu.

V ceně projektu je kompletní zařízení kuchyňské linky, vč. 
dalších elekt. spotřebičů - lednička pračka, sušička, ohřev 
vody.

Výhodou projektu je, že Vám zajistíme českou firmu, která 
v případě pronájmu apartmánu obstará předání, převzetí a 
následný úklid pro případné další zájemce. 

Pokud budete chtít, budou Vám apartmány generovat zisk.

Smlouva uzavřena s developerem. 

Možnost výhodné hypotéky od španělské banky.











V případě zájmu mě prosím kdykoliv kontaktujte a 
můžeme osobně probrat veškeré podrobnosti projektu.
S přáním hezkého dne 
Hozák Dušan + 420 739 359 012


